
 
Preisliste

Bitte kontaktieren Sie uns für weitere
Informationen, Anfrage oder Meldung.
Wir werden sofort zu Ihrer Verfügung. 

+39 3471757255 Lungomare C. Colombo
90051 - Ustica - Italia

●   CONTACTS

info@altamareaustica.it
mauro@altamareaustica.it

Ferienhäus la Prua d’Amare

vom 1 bis 30 Juni 

vom 2 bis 30 September 

Einzimmerwohnung
für 2 Personen 

vom1 bis 28 Juli

vom 26 August bis 1 September

vom 29 Juli bis 25 August

      

Gebühr
nicht sub 

250 € 

300 € 

420 € 

Paket 6
tauchen

520 €

570 € 

690 € 

Paket 10
tauchen

670 € 

720 € 

840 € 

Baglio Antico Forno

vom 1 bis 31 Mai

vom 27 September bis 02 November

Einzimmerwohnung
für 2 Personen

vom 1 bis 30 Juni

vom 6 bis 26 September  

vom 1 bis 21 Juli

vom 23 August bis 05 September 

                

Gebühr
nicht sub

175 €
 

210 €
 

275 € 

Paket 6
tauchen

445 €
 

480 €
 

545 € 

Paket 10
tauchen

595 €
 

630 €
 

695 € 

Transfer vom Hafen zum
Ferienhaus und zurück 

Aufenthalt für 7 Nächte

Bootspakete gewählt
(10 o 6 tauchen) 

DER PREIS BEINHALTET

AUFZEICHNUNGEN
Preise sind pro Person.
(2 Person Zweiraum).

Transfer vom Hafen zum
Ferienhaus und zurück 

Aufenthalt für 7 Nächte

Bootspakete gewählt
(10 o 6 tauchen) 

DER PREIS BEINHALTET

AUFZEICHNUNGEN
Preise sind pro Person.
(2 Person Zweiraum).

vom 22 Juli bis 22 August 845 € 695 € 425 €

Hotel Clelia

Doppelzimmer

     

vom 1 Juli bis 04 August

vom 28 August to17 September 
 

Gebühr
nicht sub

385 € 

490 € 

Paket 6
tauchen

655 € 

760 € 

Paket 10
tauchen 

805 € 

910 € 

vom 1 bis 31 Mai

vom 1 October bis 2 November 
  

   

vom 1 bis 30 Juni

vom 18 bis 30 September 

265 € 

370 €

535 €

640 € 

685 € 

790 € 

Transfer vom Hafen zum
Ferienhaus und zurück

Aufenthalt für 7 Nächte und Frühstück

Bootspakete gewählt
(10 o 6 tauchen) 

DER PREIS BEINHALTET

AUFZEICHNUNGEN

Preise sind pro Person.
(2 Person Zweiraum).

Vom 1. bis 31. Mai und vom 30. September bis
2. November ist das Frühstück NICHT inbegriffen

vom 5 bis 1 August 

  Die blauen Wochen 



Die blauen Wochen 
Preisliste

Bitte kontaktieren Sie uns für weitere
Informationen, Anfrage oder Meldung.
Wir werden sofort zu Ihrer Verfügung. 

+39 3471757255 Lungomare C. Colombo
90051 - Ustica - Italia

●   CONTACTS

info@altamareaustica.it
mauro@altamareaustica.it

Ferienhäus Clelia vista mare

Einzimmerwohnung
für 2 Personen

     

vom 1 Juli bis 4 August

vom 28 August bis 17 September 
 

Gebühr
nicht sub

450 € 

545 € 

Paket 6
tauchen

720 € 

815 € 

Paket 10
tauchen 

870 € 

965 € 

vom 1 bis 31 Mai

vom 1 October bis 2 November 
  

   

vom 1 bis 30 Juni

vom 18 bis 30 September 

275 € 

405 €

545 €

675 € 

695 € 

825 € 

Transfer vom Hafen zum
Ferienhaus und zurück

Aufenthalt für 7 Nächte und Frühstück

Bootspakete gewählt
(10 o 6 tauchen) 

DER PREIS BEINHALTET

AUFZEICHNUNGEN
Preise sind pro Person.
(2 Person Zweiraum).

Vom 1. bis 31. Mai und vom 30. September bis
2. November ist das Frühstück NICHT inbegriffen

(2 pax incamera doppia). 

vom 5 bis 27 August 

Ferienhäus Clelia centro storico 
Einzimmerwohnung
für 2 Personen

  

  

Gebühr
nicht sub

335 € 

440 € 

Paket 6
tauchen

605 € 

710 € 

Paket 10
tauchen

755 € 

860 € 

vom 1 bis 31 Mai

vom 1 October bis 2 November 
  

 
vom 1 bis 30 Juni

vom 18 bis 30 September

245 € 

315 €

515 €

585 € 

665 € 

735 € 

Transfer vom Hafen zum
Ferienhaus und zurück

Aufenthalt für 7 Nächte

Bootspakete gewählt
(10 o 6 tauchen) 

DER PREIS BEINHALTET

AUFZEICHNUNGEN

Preise sind pro Person.
(2 Person Zweiraum).

vom 5 bis 1 August 

vom 1 Juli bis 04 August

vom 28 August to17 September 

Einzimmerwohnung
für 2 Personen

     

vom 1 Juli bis 4 August

vom 28 August to15 September 
 

Gebühr
nicht sub 

420 € 

455 € 

Paket 6
tauchen

690 € 

725 € 

Paket 10
tauchen

840 € 

875 € 

vom 1 bis 26 Mai

vom 16 September bis 31 October 
  

 
  

vom 27 Mai bis 30 Juni
 

280 € 

335 €

550 €

605 € 

700 € 

755 € 

Transfer vom Hafen zum
Ferienhaus und zurück

Aufenthalt für 7 Nächte

Bootspakete gewählt
(10 o 6 tauchen) 

DER PREIS BEINHALTET

AUFZEICHNUNGEN

Preise sind pro Person.
(2 Person Zweiraum).)

vom 5 bis 25 August 

Ferienhäus Sogni nel blu
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